
Pratica n. 661/2024         Classificazione 7.8 Fascicolo N.14/2024

Settore 3 - Servizi alla Persona e alla Famiglia-Socialità di Quartiere
Ufficio Gestione Amministrativa e Finanziaria Settore 3
      
Dirigente titolare del Settore Laura Rossi

DETERMINAZIONE N. 593 DEL 15/05/2024

OGGETTO

ISTRUTTORIA  PUBBLICA  FINALIZZATA  ALLA  STIPULA  DI  UNA 
CONVENZIONE  CON  UN’OGANIZZAZIONE  DI  VOLONTARIATO  O 
UN’ASSOCIAZIONE  DI  PROMOZIONE  SOCIALE  PER  LA  GESTIONE 
DELL’ATTIVITÀ  DI  TRASPORTO  DEDICATO  A  MINORI  ANCHE  CON 
DISABILITÀ, AI SENSI DELL’ART. 44 DELLA LEGGE REGIONALE N. 2/2003 
E  S.M.I.  E  DELL’ART.  56  DEL  D.LGS.  N.  117/2017  E  S.M.I.  CUP 
E99I24000120002 CIG B19A5F68A6
APPROVAZIONE  VERBALE  DI  VALUTAZIONE  E  CONCLUSIONE  DEL 
PROCEDIMENTO 

Modalità seguita per l’individuazione del beneficiario:
SENZA IMPEGNO DI SPESA

I L     D I R I G E N T E

Vista  la  Deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  33  del  28.12.2023  ad  oggetto 

"Approvazione  del  Bilancio  di  Previsione  Finanziario  2024-2026  (art.  151  del  d.lgs.  n. 

267/2000 e art. 10 del d.lgs. n. 118/2011)";

Vista la  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  5  del  11/01/2024,  immediatamente 

esecutiva,  ad oggetto:  “Approvazione Piano Esecutivo di  Gestione 2024-2026 (art.  169 

tuel)”;

Vista la  Deliberazione  di  Consiglio  Comunale  del  28.12.2023  APPROVAZIONE  DEL 

DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP)  2024-2026 - TESTO COORDINATO 

CON NOTA DI AGGIORNAMENTO

Richiamato l’art. 80 “Conferimento degli incarichi di responsabilità di struttura”, comma 4 bis 

del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Riccione;

Richiamato  l’atto del Commissario Prefettizio con i poteri di sindaco, n. 6 del 10/07/2023 

recante il conferimento dell’incarico di Direzione del Settore 3  “Servizi alla persona e alla  

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 1 di 8

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


famiglia – Socialità di quartiere” alla Dott.ssa Rossi Laura, con decorrenza dal 10.07.2023

Premesso che:

-  il  Distretto  di  Riccione  intende  garantire  un’attività  di  trasporto  e  accompagnamento 

individuale  per  i  minori  che  necessitano  di  raggiungere  servizi  o  centri  aggregativi  o 

laboratori  o  altre  destinazioni  opportunità  del  territorio  che  hanno  un  caratteristica  di 

saltuarietà  o  concentrazione  in  alcuni  periodi  dell’anno  (in  tal  senso  possono  rientrare 

anche accompagnamenti per visite o riabilitazioni particolari) al fine di sostenere progetti 

individualizzati nelle situazioni in cui i genitori non possono essere attivati o non possono 

garantire tali accompagnamenti;

- l’attività di trasporto individualizzato è diretta a soddisfare le esigenze di frequentazioni 

previste  dai  progetti  personalizzati  e  le  esigenze  di  partecipazione  alle  opportunità  di 

socializzazione e inclusione della comunità;

-gli obiettivi dell’attività di trasporto sono quindi a tutti gli effetti rispondenti alle esigenze di 

pubblico interesse ed utilità pubblica;

- il Distretto, non disponendo delle risorse umane necessarie allo svolgimento dell’attività di  

trasporto  in  oggetto,  intende porre quindi  la  propria  attenzione sugli  aspetti  relativi  agli  

indirizzi  e  al  successivo  controllo  dell’attività,  affidando  a  terzi  l’attività  gestionale,  in 

un’ottica di presidio e sviluppo della qualità del servizio erogato;

 

Considerato che:

-   l’Amministrazione Comunale  è impegnata a perseguire azioni  positive volte  a tutelare i 

minori, anche avvalendosi di forme di servizio innovative e attivando progetti con Soggetti del 

Terzo  Settore,  ed  il  servizio  di  cui  trattasi  è  rivolto  a  minori  in  carico  al  servizio  sociale  

territoriale e residenti nei Comuni del Distretto i cui genitori/adulti di riferimento non sono in 

grado o non possono garantire trasporti o accompagnamenti in autonomia o tramite i servizi 

pubblici di trasporto;

-  la  scelta  di  utilizzare  lo  strumento  della  Convenzione  con  APS  e  ODV  si  fonda  sulla 

circostanza che esso concorre al raggiungimento di:

 finalità  sociale  e perseguimento  degli  obiettivi  di  solidarietà  per  una più 

efficace risposta ai bisogni individuali e alla piena opportunità di usufruire 

dei servizi e risorse del territorio;

 efficienza  di  bilancio,  rilevando  la  circostanza  che  le  organizzazioni 

coinvolte  –  nel  rispetto  della legislazione  nazionale  in  materia  –  non 

traggono alcun profitto dalle loro prestazioni, fatto salvo il rimborso di costi 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 2 di 8

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


variabili,  fissi e durevoli  nel tempo, necessari per fornire le medesime, e 

non procurano alcun profitto ai  loro membri,  né direttamente  né 

indirettamente.

Preso atto: 

- della D.D. n. 426 del 09/04/2024  con la quale è stata approvata l’Istruttoria pubblica 

finalizzata  alla  stipula  di  una  convenzione  con  un’organizzazione  di  volontariato  o 

un’associazione di promozione sociale per la gestione dell’attività di trasporto dedicato 

a minori anche con disabilità, ai sensi dell’art. 44 della legge regionale n. 2/2003 e 

s.m.i. e dell’art. 56 del d.lgs. n. 117/2017 e s.m.i.- CUP E99I24000120002;

- della pubblicazione dell’Avviso Pubblico a decorrere dal 09/04/2024 al 20/04/2024;

- che entro il termine predetto è pervenuta  n. 1 istanza di partecipazione dai seguenti 

Enti  del  Terzo  Settore  AUSER  VOLONTARIATO  RIMINI  ODV C.F.  91018560408 

(prot. di arrivo n. 30482/2024);

 

Preso atto che in data 22/04/2024, il Responsabile del procedimento ha verificato la regolarità 

formale  della  domanda  presentata  e  delle  relative  autodichiarazioni  rese  dai  soggetti 

interessati, dichiarando l’ammissione alla procedura dell’istanza di partecipazione pervenuta;

Dato  atto,  altresì, che  con  determinazione  n.  525  del  26/04/2024  è  stata  nominata  la 

commissione per la valutazione dell’elaborato tecnico/ proposta progettuale pervenuta e che 

successivamente  si  è  reso  necessario  provvedere  a  sostituire  il  membro  esperto  della 

Commissione di valutazione;

Considerato che si  è reso necessario  nominare una nuova commissione giudicatrice con 

determinazione  n.  565  del  09/05/2024  per  la  valutazione  dell’elaborato  tecnico/  proposta 

progettuale pervenuta;

Preso atto che in data 10/05/2024 la Commissione di valutazione si è riunita ha provveduto 

all’esame  dell’elaborato  tecnico/proposta  progettuale  pervenuta  e  alle  valutazioni  di 

competenza  come  risulta  dal  verbale  depositato  agli  atti  d’ufficio,  e  che  il  punteggio 

complessivo totalizzato dalla proposta progettuale pervenuta e valutata è pari a 91,00 punti su 

100 punti attribuibili;

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 3 di 8

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


Ritenuto,  pertanto, in  esito  alla  valutazione  qualitativa  della  proposta,   di  affidare  a: 

AUSER  VOLONTARIATO  RIMINI  ODV  C.F.  91018560408   iscritta  al  RUNTS  per 

trasmigrazione  dal  16/11/2022,  la  realizzazione  e  la  gestione  dell’attività  di  ”trasporto 

dedicato a minori anche con disabilità” in qualità di Organizzazione di Volontariato (ODV) 

selezionata, secondo le modalità individuate all’interno dell’Avviso pubblico, dell’elaborato 

tecnico/proposta progettuale e allo schema di Convenzione;

Considerato che  il  piano  economico-finanziario  della  convenzione,  nel  rispetto  di  quanto 

previsto dall’Avviso pubblico, approvato con  D.D. 426 del 09/04/2024  comporta una spesa 

complessiva di € 60.000,00 per il periodo di sei mesi di durata della Convenzione e che la  

stessa trova copertura finanziaria sul Bilancio dell’Azienda USL della Romagna, a cui compete 

la gestione amministrativo-contabile delle risorse per la Non Autosufficienza nell’ambito dell’ 

“Accordo  Interistituzionale  avente  ad  oggetto  la  gestione  dei  servizi  e  degli  interventi  

sociosanitari  in  forma associata  da parte  degli  Enti  Locali  in  integrazione con l’Ausl  della 

Romagna  nel  Distretto  di  Riccione.  Scadenza  31/12/2026,”  per  la  gestione  associata 

dell’integrazione  Sociosanitaria  nel  Distretto  Riccione  2024-2026,  approvata  con  atto  di 

Consiglio Comunale n. 39 del 28/12/2023;

Richiamate le vigenti normative nazionali e regionali, e loro eventuali successive modifiche 

ed integrazioni (s.m.i.), ed in particolare:

-  la  Legge  n.  328/2000  "Legge  quadro  per  la  realizzazione  del  sistema  integrato  di 

interventi e servizi sociali",

- la Legge Regionale n. 2/2003 “Norme per la promozione della cittadinanza sociale e per  

la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali”,

- il Decreto Legislativo (D.Lgs)n. 117/2017 “Codice del Terzo settore, a norma dell'articolo 

1, comma 2, lettera b), della legge 6 giugno 2016, n. 106”;

Rilevato che il sopra citato Codice del Terzo Settore:

- all’art.2 riconosce il valore e la funzione sociale degli enti del Terzo Settore e ne favorisce 

l’apporto originale per il perseguimento di finalità civiche, solidaristiche e di utilità sociale, 

anche mediante forme di collaborazione con lo Stato, le Regioni, le Province autonome e 

gli enti locali;

- all’art. 56 comma 1 sostiene che le amministrazioni pubbliche possono sottoscrivere con 

le  organizzazioni  di  volontariato  e  le  associazioni  di  promozione  sociale  convenzioni 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 4 di 8

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


finalizzate allo svolgimento in favore di terzi di attività o servizi sociali di interesse generale, 

se più favorevoli rispetto al ricorso al mercato;

Dato atto che:

-  è  stato  acquisito  attraverso  la  Piattaforma  Contratti  Pubblici  (PCP),  mediante 

l’apposita scheda P5, messa a disposizione da Anac relativa agli  appalti soggetti alla 

sola tracciabilità,  in  quanto trattasi  di  procedura ai  sensi  dell’art  56 Dlgs 117/2017 

rientrante tra gli istituti disciplinati dal Codice del Terzo Settore come indicato all’art. 6 

del D.lgs 36/2023 il seguente CIG : B19A5F68A6;

Visto il CUP acquisito: E99I24000120002;

Considerato che si è provveduto ad inoltrare le richieste necessarie alle opportune verifiche 

presso  gli  Enti  e  i  soggetti  competenti  e  che  l’Amministrazione  Procedente  escluderà  il  

soggetto  ODV  partecipante  alla  procedura,  in  qualsiasi  fase  della  stessa,  anche 

successivamente alla stipula della Convenzione, qualora emergesse il mancato possesso dei 

requisiti, in qualsiasi fase della realizzazione delle attività;

Dato atto  che nei confronti di  AUSER VOLONTARIATO RIMINI ODV C.F. 91018560408  è 

stata effettuata:

- la  verifica  delle  annotazioni  riservate  sul  Casellario  informatico  Anac  ha  dato  il 

seguente  esito  “Non  sono  state  individuate  annotazioni  per  il  codice  fiscale 

specificato”; 

-  che l’ODV ha prodotto le dichiarazioni in merito all’assenza di cause di esclusione ed 

in merito al possesso dei requisiti richiesti nell’avviso pubblico,

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 e successive modificazioni;

Visto l’art. 36 del vigente Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento Comunale degli uffici e dei servizi;

Richiamato il  Piano Triennale di  Prevenzione della  Corruzione -  2024/2026,  assorbito  nel 

Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO), approvato con Deliberazione di Giunta 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 5 di 8

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


Comunale n. 60 del  22/02/2024 e attestata l’avvenuta applicazione e rispetto delle Misure 

Anticorruttive;

Verificate,  ai  fini  dell’espressione  del  Parere  di  Regolarità  Tecnica,  la  regolarità  e  la 

correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 

e successive modificazioni,  dandone qui formalizzazione con la sottoscrizione del presente 

atto; 

Visto il Parere di Regolarità Contabile rilasciato ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 

267/2000 e successive modificazioni narrativa

Accertato che il programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione degli impegni di spesa 

del presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di 

finanza  pubblica,  ai  sensi  dell’art.  183,  comma  8,  del  D.  Lgs.  n.  267/2000,  così  come 

modificato dall’art. 74 del D. Lgs. n. 118/2011;

DETERMINA

1. che la narrativa è parte integrante del presente atto e si intende qui di seguito integralmente  

riportata;

2. di dichiarare concluso il procedimento avente ad oggetto l’istruttoria pubblica per la stipula  

di una Convenzione con ODV e/o APS, ai sensi dell'art. 56 del d. lgs. n. 117/2017 e s.m.i., per 

la gestione dell’attività di trasporto dedicato a minori anche con disabilità” in oggetto - CUP 

E99I24000120002;

3.  di  approvare  il  verbale  del  10/05/2024  della  commissione  di  valutazione dell’elaborato 

tecnico/proposta progettuale, pervenuto da  parte di AUSER VOLONTARIATO RIMINI ODV- 

C.F.  91018560408 e,  conservato  agli  atti  d’ufficio,  da intendersi  quale  parte  integrante  e 

sostanziale del presente atto;

4. di individuare  AUSER VOLONTARIATO RIMINI ODV C.F. 91018560408, quale ODV da 

ammettere  alla  sottoscrizione  della  Convenzione  per  la  realizzazione  e  per la gestione 

dell’attività di trasporto dedicato a minori  anche  con  disabilità”  in  oggetto,  CUP 

E99I24000120002, secondo le modalità dell’elaborato tecnico e dello schema di convenzione;

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 6 di 8

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


5. di  stabilire,  per  le attività  di  cui  al  presente atto,  a favore di  AUSER VOLONTARIATO 

RIMINI ODV C.F. 91018560408 una somma massima € 60.000,00, per un periodo di sei mesi, 

per la realizzazione e la gestione dell’attività di trasporto minori in oggetto,  a rimborso delle 

spese effettivamente sostenute e documentate ai sensi dell’art. 12 L. 241/1990;

6. di dare atto che lo schema della Convenzione da sottoscrivere è già stato approvato con la  

determinazione dirigenziale n. 426 del 09/04/2024 e, all’ODV selezionato potrà essere chiesto 

di attivare gli interventi ed i servizi, anche nelle more della stipula della Convenzione stessa;

7. di dare atto che non costituiranno mutamento della convenzione finale le modifiche che le 

Parti converranno di apportare all’atto, purché non sostanziali,  ovvero nel caso in cui dette 

modifiche siano rese necessarie  in  forza di  norme imperative disposte  dalla  legge,  anche 

sopravvenute;

8. di dare atto che:

-  il Codice Unico di Progetto (CUP) è  E99I24000120002;

- il CIG è: B19A5F68A6 ;

9. di trasmettere a AUSER VOLONTARIATO RIMINI ODV- C.F. 91018560408, l’adozione del 

presente provvedimento per opportuna conoscenza;

10. di trasmettere copia della presente al servizio finanziario, ai sensi dell’art.151, comma 4 e 

dell’art.183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000;

11.  di dare atto che si provvederà nel rispetto di quanto previsto dal Decreto “Trasparenza” 

D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.;

12.  di  dare atto che il  responsabile del presente procedimento è la dott.ssa Laura Rossi, 

Dirigente  del  Settore  3  -  “Servizi  alla  Persona  e  alla  Famiglia-Socialità  di  Quartiere”  del 

Comune  di  Riccione,  la  quale  dichiara  di  non  essere  a  conoscenza  di  trovarsi  in  una 

situazione di conflitto di interessi neppure potenziale e di essere a conoscenza delle sanzioni 

penali a cui incorre nel caso di dichiarazione mendace;

13.   che  il  presente  atto  trova  copertura  finanziaria  sul  Bilancio  dell’Azienda  USL  della 

Romagna,  a  cui  compete  la  gestione  amministrativo-contabile  delle  risorse  per  la  Non 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 7 di 8

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


Autosufficienza nell’ambito dell’ “Accordo Interistituzionale avente ad oggetto la gestione dei 

servizi  e  degli  interventi  sociosanitari  in  forma  associata  da  parte  degli  Enti  Locali  in 

integrazione con l’Ausl della Romagna nel Distretto di Riccione. Scadenza 31/12/2026,” per la 

gestione  associata  dell’integrazione  Sociosanitaria  nel  Distretto  Riccione  2024-2026, 

approvata con atto di Consiglio Comunale n. 39 del 28/12/2023.

 

TIPO EURO VOCE ESER. IMPEGNO
SUB 

IMPEGNO
FORNITORE CIG

Si trasmette copia del presente provvedimento, per quanto di rispettiva competenza, ai
Dirigenti / Responsabili dei seguenti Settori e/o Servizi:

Servizio Coordinamento Area sociale socio-sanitario distrettuale
Ufficio Gestione Amministrativa e Finanziaria Settore 3
Servizio Sociale Territoriale

      La Dirigente
      LAURA ROSSI

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 8 di 8

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it

	Settore 3 - Servizi alla Persona e alla Famiglia-Socialità di Quartiere
	DETERMINAZIONE N. 593 DEL 15/05/2024
	Dato atto che:
	è stato acquisito attraverso la Piattaforma Contratti Pubblici (PCP), mediante l’apposita scheda P5, messa a disposizione da Anac relativa agli appalti soggetti alla sola tracciabilità, in quanto trattasi di procedura ai sensi dell’art 56 Dlgs 117/2017 rientrante tra gli istituti disciplinati dal Codice del Terzo Settore come indicato all’art. 6 del D.lgs 36/2023 il seguente CIG : B19A5F68A6;
	Considerato che si è provveduto ad inoltrare le richieste necessarie alle opportune verifiche presso gli Enti e i soggetti competenti e che l’Amministrazione Procedente escluderà il soggetto ODV partecipante alla procedura, in qualsiasi fase della stessa, anche successivamente alla stipula della Convenzione, qualora emergesse il mancato possesso dei requisiti, in qualsiasi fase della realizzazione delle attività;
	Dato atto che nei confronti di AUSER VOLONTARIATO RIMINI ODV C.F. 91018560408 è stata effettuata:
	Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 e successive modificazioni;
	Visto l’art. 36 del vigente Statuto Comunale;
	Visto il vigente Regolamento Comunale degli uffici e dei servizi;
	- il CIG è: B19A5F68A6 ;

